
 
 

  
  

                               REGOLARITA' VESPE                                 
                             MEMORIAL NELLO FALCINI                              

  
                             FAENZA 09 OTTOBRE 2022                              

F i n a l e ASSOLUTA 

Pos 
Gen / Gr. Nr. Concorrente Equipaggio Naz/Anno Vettura

Penalita'

P.C. Varie Totale

1º 1º 28 ORLANDINI ROBERTO   ORLANDINI ROBERTO          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 43 0 43 
2º 1º 14 MAFEZZONI GABRIELE  MAFEZZONI GABRIELE         ITA/2022 VESPA GL 150 47 0 47 
3º 2º 30 CAGNI GABRIELE      CAGNI GABRIELE             ITA/2022 VESPA VN1T 62 0 62 
4º 3º 1 BISTI ALESSANDRO    BISTI ALESSANDRO           ITA/2022 VESPA PX 125 83 0 83 
5º 2º 21 DE CAROLIS ROBERTO  DE CAROLIS ROBERTO         ITA/2022 VESPA PX125E 88 0 88 
6º 1º 9 VITRIOLI VINCENZO   VITRIOLI VINCENZO          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 90 0 90 
7º 4º 25 PILATI LEONARDO     PILATI LEONARDO            ITA/2022 VESPA PX 150 101 0 101 
8º 2º 15 ARDOLFI SIMONE      ARDOLFI SIMONE             ITA/2022 VESPA FARO BASSO 119 0 119 
9º 3º 16 BARESI GABRIELE     BARESI GABRIELE            ITA/2022 VESPA VBA 150 130 0 130 
10º 3º 22 MARINELLI GIANLUCA  MARINELLI GIANLUCA         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 131 0 131 
11º 4º 18 SANTUCCI LEONARDO   SANTUCCI LEONARDO          ITA/2022 VESPA PX 125 148 0 148 
12º 5º 5 ALUNNO STEFANO      ALUNNO STEFANO             ITA/2022 VESPA RALLY 200 153 0 153 
13º 4º 4 RECCIA GIUSEPPE     RECCIA GIUSEPPE            ITA/2022 VESPA FARO BASSO 160 0 160 
14º 5º 13 MORETTI ROBERTO     MORETTI ROBERTO            ITA/2022 VESPA FARO BASSO 166 0 166 
15º 6º 19 MOSCARDI GLISENTE   MOSCARDI GLISENTE          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 171 0 171 
16º 7º 27 NARDONE NICO        NARDONE NICO               ITA/2022 VESPA FARO BASSO 184 0 184 
17º 5º 2 CARBONI FRANCO      CARBONI FRANCO             ITA/2022 VESPA RALLY 180 184 0 184 
18º 1º 23 MARINELLI CRISTIAN  MARINELLI CRISTIAN         ITA/2022 VESPA ET2 50 207 0 207 
19º 6º 29 SCATOLA ROBERTO     SCATOLA ROBERTO            ITA/2022 VESPA TS125 221 0 221 
20º 8º 26 MARCHIONI VITTORIO  MARCHIONI VITTORIO         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 240 0 240 
21º 7º 20 LANZONE IVANO       LANZONE IVANO              ITA/2022 VESPA 50 L 272 0 272 
22º 2º 24 PALAZZETTI ORIETTA  PALAZZETTI ORIETTA         ITA/2022 VESPA ET4 125 284 0 284 
23º 8º 3 SERRA GIUSEPPINA    SERRA GIUSEPPINA           ITA/2022 VESPA RALLY 200 295 0 295 
24º 9º 17 D'AGOSTINO ANTONIO  D'AGOSTINO ANTONIO         ITA/2022 VESPA P200E 312 0 312 
25º 3º 11 LEONTE BRUNO        LEONTE BRUNO               ITA/2022 VESPA 346 0 346 
26º 10º 6 CHIARAMIDA CARMELO  CHIARAMIDA CARMELO         ITA/2022 VESPA GS 150 VS5 355 0 355 
27º 9º 7 TOMASIN ALESSANDRO  TOMASIN ALESSANDRO         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 425 0 425 
28º 11º 8 BALDAN ALESSANDRO   BALDAN ALESSANDRO          ITA/2022 VESPA RALLY 200 479 0 479 
29º 12º 10 MALAVENDA ANTONIO   MALAVENDA ANTONIO          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 234 400 634 
30º 10º 12 DE CALLI LUIGINO    DE CALLI LUIGINO           ITA/2022 VESPA VL3 692 0 692 

 PARTENTI.........n. 30  
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Cronometraggio F.I.Cr.          



 
 

 PARTITI..........n. 30  
 NON PARTITI......n. 0  
 RITIRATI.........n. 0  
 NON CLASSIFICATI.n. 0  
 ESCLUSI..........n. 0  
 CLASSIFICATI.....n. 30  
 Esposta alle ore: 
  
 Il C.S. Cronometraggio                         Il Direttore di Gara 
                                                  ............... 
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                               REGOLARITA' VESPE                                 
                             MEMORIAL NELLO FALCINI                              

  
                             FAENZA 09 OTTOBRE 2022                              

F i n a l e FARO BASSO 

Pos 
  Nr. Concorrente Equipaggio Naz/Anno Vettura

Penalita'

P.C. Varie Totale

1º 9 VITRIOLI VINCENZO   VITRIOLI VINCENZO          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 90 0 90 
2º 15 ARDOLFI SIMONE      ARDOLFI SIMONE             ITA/2022 VESPA FARO BASSO 119 0 119 
3º 22 MARINELLI GIANLUCA  MARINELLI GIANLUCA         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 131 0 131 
4º 4 RECCIA GIUSEPPE     RECCIA GIUSEPPE            ITA/2022 VESPA FARO BASSO 160 0 160 
5º 13 MORETTI ROBERTO     MORETTI ROBERTO            ITA/2022 VESPA FARO BASSO 166 0 166 
6º 19 MOSCARDI GLISENTE   MOSCARDI GLISENTE          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 171 0 171 
7º 27 NARDONE NICO        NARDONE NICO               ITA/2022 VESPA FARO BASSO 184 0 184 
8º 26 MARCHIONI VITTORIO  MARCHIONI VITTORIO         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 240 0 240 
9º 7 TOMASIN ALESSANDRO  TOMASIN ALESSANDRO         ITA/2022 VESPA FARO BASSO 425 0 425 
10º 12 DE CALLI LUIGINO    DE CALLI LUIGINO           ITA/2022 VESPA VL3 692 0 692 

 PARTENTI.........n. 10  
 PARTITI..........n. 10  
 NON PARTITI......n. 0  
 RITIRATI.........n. 0  
 NON CLASSIFICATI.n. 0  
 ESCLUSI..........n. 0  
 CLASSIFICATI.....n. 10  
 Esposta alle ore: 
  
 Il C.S. Cronometraggio                         Il Direttore di Gara 
                                                  ............... 
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                               REGOLARITA' VESPE                                 
                             MEMORIAL NELLO FALCINI                              

  
                             FAENZA 09 OTTOBRE 2022                              

CLASSIFICA SCUDERIA 
Pos. Club/Scuderia Pen.

1ª CHIARI            296
  MAFEZZONI GABRIELE       47

  ARDOLFI SIMONE           119

  BARESI GABRIELE          130

2ª CANALE MONTERANO  622
  MARINELLI GIANLUCA       131

  MARINELLI CRISTIAN       207

  PALAZZETTI ORIETTA       284

3ª REGGIO CALABRIA   1070
  VITRIOLI VINCENZO        90

  LEONTE BRUNO             346

  MALAVENDA ANTONIO        634

4ª UDINE             1259
  CHIARAMIDA CARMELO       355

  TOMASIN ALESSANDRO       425

  BALDAN ALESSANDRO        479
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                             MEMORIAL NELLO FALCINI                              

  
                             FAENZA 09 OTTOBRE 2022                              

F i n a l e STORICO 

Pos 
  Nr. Concorrente Equipaggio Naz/Anno Vettura

Penalita'

P.C. Varie Totale

1º 14 MAFEZZONI GABRIELE  MAFEZZONI GABRIELE         ITA/2022 VESPA GL 150 47 0 47 
2º 21 DE CAROLIS ROBERTO  DE CAROLIS ROBERTO         ITA/2022 VESPA PX125E 88 0 88 
3º 16 BARESI GABRIELE     BARESI GABRIELE            ITA/2022 VESPA VBA 150 130 0 130 
4º 18 SANTUCCI LEONARDO   SANTUCCI LEONARDO          ITA/2022 VESPA PX 125 148 0 148 
5º 5 ALUNNO STEFANO      ALUNNO STEFANO             ITA/2022 VESPA RALLY 200 153 0 153 
6º 29 SCATOLA ROBERTO     SCATOLA ROBERTO            ITA/2022 VESPA TS125 221 0 221 
7º 20 LANZONE IVANO       LANZONE IVANO              ITA/2022 VESPA 50 L 272 0 272 
8º 3 SERRA GIUSEPPINA    SERRA GIUSEPPINA           ITA/2022 VESPA RALLY 200 295 0 295 
9º 17 D'AGOSTINO ANTONIO  D'AGOSTINO ANTONIO         ITA/2022 VESPA P200E 312 0 312 
10º 6 CHIARAMIDA CARMELO  CHIARAMIDA CARMELO         ITA/2022 VESPA GS 150 VS5 355 0 355 
11º 8 BALDAN ALESSANDRO   BALDAN ALESSANDRO          ITA/2022 VESPA RALLY 200 479 0 479 
12º 10 MALAVENDA ANTONIO   MALAVENDA ANTONIO          ITA/2022 VESPA FARO BASSO 234 400 634 

 PARTENTI.........n. 12  
 PARTITI..........n. 12  
 NON PARTITI......n. 0  
 RITIRATI.........n. 0  
 NON CLASSIFICATI.n. 0  
 ESCLUSI..........n. 0  
 CLASSIFICATI.....n. 12  
 Esposta alle ore: 
  
 Il C.S. Cronometraggio                         Il Direttore di Gara 
                                                  ............... 
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                               REGOLARITA' VESPE                                 
                             MEMORIAL NELLO FALCINI                              

  
                             FAENZA 09 OTTOBRE 2022                              

F i n a l e VINTAGE 

Pos 
  Nr. Concorrente Equipaggio Naz/Anno Vettura

Penalita'

P.C. Varie Totale

1º 23 MARINELLI CRISTIAN  MARINELLI CRISTIAN         ITA/2022 VESPA ET2 50 207 0 207 
2º 24 PALAZZETTI ORIETTA  PALAZZETTI ORIETTA         ITA/2022 VESPA ET4 125 284 0 284 
3º 11 LEONTE BRUNO        LEONTE BRUNO               ITA/2022 VESPA 346 0 346 
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 PARTITI..........n. 3  
 NON PARTITI......n. 0  
 RITIRATI.........n. 0  
 NON CLASSIFICATI.n. 0  
 ESCLUSI..........n. 0  
 CLASSIFICATI.....n. 3  
 Esposta alle ore: 
  
 Il C.S. Cronometraggio                         Il Direttore di Gara 
                                                  ............... 
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